
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.597.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXXVI.288.2014 Rady Gminy w Wilkowie z dnia
3 września 2014 r. Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków Urzędu Gminy ustalony zarządzeniem
Nr ORG.0050.471.2014 Wójta Gminy Wilków z dnia 3 stycznia 2014 r. według poniższego zestawienia:

 DOCHODY

 Dział, rozdział, paragraf  Zmniejszenia  Zwiększenia

 RÓŻNE ROZLICZENIA  ---  35.325,73
 Różne rozliczenia finansowe  ---  35.325,73
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

 ---  17.135,43

 758

 85814

 6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

 ---  18.190,30

 Razem dochody:  ---  35.325,73

 WYDATKI  BIEŻĄCE
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  ---  50.000,00

 Drogi wewnętrzne  ---  50.000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  ---  20.000,00

 600

 60014

 4270  Zakup usług remontowych  ---  30.000,00

 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  ---  30.000,00
 Cmentarze  ---  30.000,00

 710

 71035

 4270  Zakup usług remontowych  ---  30.000,00
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  --  4.325,73

 Dzienni opiekunowie  --  4.325,73
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  --  3.000,00

 853

 85307

 4300  Zakup usług pozostałych  --  1.325,73

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  ---  40.000,00
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  ---  40.000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  ---  10.000,00
 4270  Zakup usług remontowych  ---  20.000,00

 921

 92109

 4300  Zakup usług pozostałych  ---  10.000,00
 KULTURA FIZYCZNA  ---  4.700,00

 Obiekty sportowe  ---  4.700,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia

(Projekt – Utworzenie oraz promocja aktywnej turystyki 
ruchowej w Gminie Wilków)

 ---  896,00

 926

 92601

 4217  Zakup materiałów i wyposażenia
(Projekt – Utworzenie oraz promocja aktywnej turystyki 
ruchowej w Gminie Wilków)

 ---  3.043,00

Id: 777C2A0C-40ED-4EFE-A834-BB6D67A51B0A. Podpisany Strona 1



 4219  Zakup materiałów i wyposażenia
(Projekt – Utworzenie oraz promocja aktywnej turystyki 
ruchowej w Gminie Wilków)

 ---  761,00

 Razem wydatki bieżące:  ---  129.025,73

 WYDATKI MAJĄTKOWE
 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  177.000,00  ---

 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  177.000,00  ---

 010

 01010

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozwiązanie problemów gospodarki ściekowej 
w powiecie namysłowskim – budowa kanalizacji 
sanitarnej w Wilkowie)

 177.000,00  ---

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  ---  50.000,00
 Drogi wewnętrzne  ---  50.000,00

 600

 60017

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Przebudowa dróg osiedlowych w Wilkowie wraz 
z odwodnieniem)

 ---  50.000,00

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  ---  7.000,00
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  ---  7.000,00

 700

 70005

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Zakup i montaż przystanku autobusowego w Wilkowie)  ---  7.000,00

 KULTURA FIZYCZNA  ---  31.300,00
 Obiekty sportowe  ---  31.300,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(Zakup i montaż urządzeń w ramach projektu – 
Utworzenie oraz promocja aktywnej turystyki ruchowej 
w Gminie Wilków)

 ---  5.880,00

 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Zakup i montaż urządzeń w ramach projektu – 
Utworzenie oraz promocja aktywnej turystyki ruchowej 
w Gminie Wilków)

 ---  20.330,00

 926

 92601

 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Zakup i montaż urządzeń w ramach projektu – 
Utworzenie oraz promocja aktywnej turystyki ruchowej 
w Gminie Wilków)

 ---  5.090,00

 Razem wydatki majątkowe:  177.000,00  88.300,00

 Ogółem dokonane zmiany w wydatkach budżetowych:  177.000,00  217.325,73

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 777C2A0C-40ED-4EFE-A834-BB6D67A51B0A. Podpisany Strona 2




